Quæ sit uotum. Quæ etate possit quis sollempnizare uotum. C. iij. §. 1. uide. l. iij. t. v. de uoto.

Quæ sit uotum. Quæ etate possit quis sollempnizare uotum. C. iij. §. 1. uide. l. iij. t. v. de uoto.

Quæ sit uotum. Quæ etate possit quis sollempnizare uotum. C. iij. §. 1. uide. l. iij. t. v. de uoto.

781217 2126-0
34121 012.100

h. iij. c. v.

dms sine lina abbas n̄ ad stric
 torem reglam ibid.
Quod si dubitat an sit strictior
 regia ul' utrius bono zelo t̄sūit
 ibid. inglo. s̄ v. n̄ ex leuitate.
Quod si t̄sūit n̄ petita lina idē.
 inglo. s̄ v. licentia postulare.
Quod si pus lina pete i postea
 penitet ibid. inglo.
Quod si cui lina sufficit ad h̄ siue
 petat lina ad strictore siue laxi
 ore ut equale reglam ibid. inglo.
Quod si ex odio r̄ancore renunat
 at mōstio ibid. inglo.
Quod nec elie omne uotū p̄ emittē
 sine lina sui plati nec r̄ ex. nec
 sius sū uoluntate d̄i nec r̄ oti
 m̄s obligat. C. vi. Ex d̄m est.
Quod de uoto puerorū siue impulez
 C. vii. si imputeres.
Quod in iudiciū iudi de uoto in
 pubum r̄ iuramento eoz idē
 inglo. s̄ v. Aliud uotū.
Quod qual' p̄ p̄ reuocare uotū
 filij ul' filie r̄ utriū tē filij uouē
 tes sint absoluti ibidē inglo. s̄
 v. statim. r̄ s̄ v. e audierit reuocet.
Quod de uxore frangente uotū
 ad mandatū iuri. de suo reuoca
 to post uotū p̄ d̄m amōstero
 r̄ de uiro qui nesciente uxore iē
 ut mōstū r̄ reuocat ab ea. r̄ ut
 percent h̄ uota reuocantes idē
 inglo. s̄ v. cū audierit reuocet.
Quod si iuris sit deuoto uxoris
 ul' iuramento emisso an̄ m̄m
 ul' m̄m̄io nō plura. C. viii. Itē

uxores r̄ inglo. ibid.
Quod de uoto p̄nencie iuri r̄ uxoris
 siue an̄ m̄m̄ p̄sumatū siue post
 utriusq̄ ul' alius tm̄ r̄ qualit̄
 se t̄sūtere possit ad religionē idē
 intercu r̄ inglo. nō plura de h̄.
Quod si aliq̄ an̄ m̄m̄ p̄sumatum
 uult in domo p̄a casta remane
Quod quatu' ab aliqua idez.
 uota s̄ pares iur r̄ uxoz r̄ q̄tū
 ad aliqua nō ibidē.
Quod ibidē de uoto t̄re scē quatu'
 ad p̄ugatos r̄ de alijs p̄grinatō
 n̄bz p̄ugum.
Quod ut solum p̄fictū aliq̄ facie
 di sine uoto obliget hoīem. C.
Querit̄ circa uotū inglo. s̄ v.
uoluerit uita mutare.
Quod si marit' accip̄ sacru' ordinē
 utriū sc̄m sit p̄iudiciū uxoz. C.
 xv. Itē quid si marit'.
Quod diām ibi quatu' ad m̄stros
 ecce in m̄m̄io ut̄ orientales r̄ oc
 cidentales.
Quod ut cū aliq̄s uouet ul' p̄mitte
 q̄ dare alicui ul' possit illi alii
 dare postea. aut r̄ omutare sine
 p̄sensu illi. C. xvi. Circa uotum
inglo. s̄ v. hui' uota.
Quod ut p̄ mouens possit iūge
 fino ul' hedi ut impleat uotū
 p̄grinatōnis r̄ filia. C. xvii. Itē
Quod omnes p̄grini circa.
 defendit̄ ab eccl̄a. C. xviii. Itē
Quod ut uotū p̄nencie ma.
 sit annexū ordinis sac̄. r̄ q̄ deoac
 to ad receptōm ordinis sac̄. li.

ij. t. xxi. de etate ord. C. xvi. Cura
hanc iuglo. si v. annexu.

Q De introitu impuberum in monasterium
non plura. li. i. t. viii. de uoto.
C. vii. si impuberes.

Q Vt in hac parte malicia possit
plene etate ibid.

Q Si impubes uouet ut iurat
se transire ad religionem in futuro.
ibid iuglo. si v. ptenencie et si v.
cu audierit reuocet.

Q Vtrum aliquis possit esse monachus
vel monacha in domo propria. C. viii. si
uixores. iuglo. si v. pelli p. r. d.

Q Vtrum ingrediens religionem libere
possit redire ad seculum ante professionem.
C. x. Querit circa uotum.

Q Si in casu non licito ad seculum
revertatur in unum dicitur ibid iuglo. si v.
perpetuo deseruire.

Q Vtrum qui in ordine castitatem
uouit possit in relaxatione ibidem
iuglo. si v. tucior.

Q Vtrum aliquis secularis uidens
monachos bene viuere et splendide coe-
de et cogitans se talia bene posse sus-
tinere incipit teneat ne postea au-
steritate regule obseruare. C. xi. si

Q Non in iugum suum pone
licentia alius transire ad religionem vel
teneat redire si alibi reperit eum
C. xii. si alii.

Q Nota plura de ratione iuga-
torum ibid iuglo. si v. vix caste. et
C. xii. pone. iuglo. si v. Quod uxor.

Q Si laicus remanserit in seculo
post mortem uirginitatis dicitur ibid iuglo.

Q Una exigitur ad hunc quod unum iugum
possit transire ad religionem. C. xii. item
alii iuglo. si v. si huius alius.

Q Ad quod obligat si iur exire
de claustris per mulierem et illa post
ea morietur. C. xii. pone.

Q Si relicta in seculo uult inire
et alio dicitur ibidem.

Q Si uxorem lapsum iur non
uult recipere ut tunc possit inire
religionem. C. xii. pone ad uxorem.

Q Uouens inire religionem hunc
necesse est inire quod ius infra tempus
plonis possit exire. li. iiii. t. i. de
sponsalibus. C. vi. sequitur iuglo.
si v. Qui prius puenit.

Q De his qui longo tempore portat
habitum monachalem. et regulariter
uiuunt hunc tamen ipsum et dicitur sen-
tentiam ad castitatem ut ad obser-
uancias regulares. li. iiii. t. v. de
impedimento uoti. C. v. quod de his

Q Vt aliquis cui facta
est promissio receptionis ad cer-
tum terminum sub conditione. si tamen
diu studuerit ut arte aliqua
didicerit ut hinc aduenienter
mimo et exstante conditione tene-
at inire. li. i. t. i. de hymonia.
C. xxii. Quod de quibusdam. iuglo. si
v. omnis pactio inhi.

Q Quaedam uota promutari possunt
et quedam non. ut uotum necessitatis
et uotum ptenencie. li. i. t. viii. de vo-
to. C. iij. Cura redemptionis et pro-
bat ibidem quod licitum est uota
redimere.

Quo sit necessaria aduocati redemp-
tor. s. ca. 7 supioris auctas ibide.